
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA24/00002218E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2023 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de dos robot limpia fondos para piscinas de la Residencia Militar de
Descanso de Málaga.

Valor estimado del contrato 3.305,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,79 EUR.

Plazo de Ejecución
142 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PISCINAS JIMENEZ, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B29494929
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Benalmádena España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.477,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.414,34 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hPX6AYHBkl%2Bdk QsA7ROvsg%3D%3D

ID ACM01181067320231129094420 |  2023-000907268 | Wed, 29 Nov 2023 09:44:29:419 CET 170124742257690846UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hPX6AYHBkl%2BdkQsA7ROvsg%3D%3D

